
В соответствии с частью 12 статьи 44 Федерального закона от
26.07.2006 № 135-ФЗ «О защите конкуренции»

п р и к а з ы в а ю:

1. Возбудить дело № 056/01/11-880/2022 по признакам нарушения
государственным унитарным предприятием Оренбургской
области «Оренбургремдорстрой» (ИНН «…..»), обществом с
ограниченной ответственностью «Ремстрой» (ИНН «…..»),
обществом с ограниченной ответственностью
«Полимерпромсистем» (ИНН «…..»), обществом с ограниченной
ответственностью «Строительно-монтажное управление № 3»
(ИНН «…..»), обществом с ограниченной ответственностью «СУ-56»
(ИНН «…..») пункта 3 части 4 статьи 11 Федерального закона от
26.07.2006 № 135-ФЗ «О защите конкуренции», выразившегося в
заключении и реализации между ними соглашения
(договоренности), в результате которого другим хозяйствующим
субъектам создаются препятствия доступа на товарный рынок.

2. Создать Комиссию по рассмотрению дела № 056/01/11-880/2022
                в следующем составе: «…..»

3. Контроль за ходом рассмотрения дела оставляю за собой.

Руководитель Управления                                                       «……»   


